
 

 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 011/2022 
 

 

DISPÕE SOBRE O REGIME DE 
FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 
MUNICIPAL NO PERÍODO DE 
ENTRE O NATAL E O ANO NOVO. 

 

O Sr. Cristiano Prestes de Macedo, Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Os servidores da Câmara Municipal de Godoy Moreira exercerão suas atividades em 

regime de teletrabalho, segundo recomendações da Resolução nº 068/2020, no período de 26/12/2023 a 

05/01/2023, permanecendo em total disposição durante este período para assuntos internos e externos 

através do atendimento via telefone, e-mail, WhatsApp. 

§1º. A lista com os contatos dos servidores (Anexo 1) ficará afixada na sede da Câmara Municipal 

para os casos em que houver necessidade de atendimento por parte da população. 

§2°. Havendo necessidade e, a critério do Presidente desta Câmara Municipal, os servidores 

deverão comparecer na sede do Poder Legislativo. 

 

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos 22 dias do mês de 

dezembro do ano de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

 

 

CRISTIANO PRESTES DE MACEDO  

Presidente da Câmara de Godoy Moreira 

 

Assinado digitalmente por CRISTIANO 
PRESTES DE MACEDO:08185226903
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
34173682000318, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), 
OU=presencial, CN=CRISTIANO 
PRESTES DE MACEDO:08185226903
Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização: 
Data: 2023.12.22 10:13:30-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

CRISTIANO 
PRESTES 

DE 
MACEDO:08
185226903

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2023 às 22:40:05

                               1 / 2



 

 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

 

CONTATO SERVIDORES 

SERVIDOR - SETOR TELEFONE/ 

WHATSAPP 

E-MAIL 

Andreia Alves – Serviços 

Gerais 

(43)  

99677-4415 

 

Bruno Róbison de Jesus - 

Contador 

(43) 

999267030 

bruno.robson@hotmail.com 

Cleberson Marcos R. 

Moreira 

(043) 9 9603-

1371 

controladoriainterna@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

Pollyana Andrade Ferreti 

– Procuradoria Jurídica 

(44) 

998440717 

procuradoriajuridica@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

E-mail institucional da Câmara Municipal: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2023 às 22:40:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-12-22T22:40:05-0300




